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  Rozwody jednak szkodzą 
    Do takiego wniosku doszli belgijscy naukowcy z uniwersytetu w Louvain. Stwierdzili oni, że
każde czwarte dziecko z rozbitej rodziny chociażby raz powtarza rok szkolny. Badania wykazały
także, że bardziej narażeni na negatywne skutki rozwodu są chłopcy. Dzieci z rozbitych rodzin
mają mniejsze szanse na ukończenie szkoły średniej, a także mają gorsze wyniki w nauce.
Jako najgłówniejsze przyczyny takiego zjawiska podaje się trzy czynniki: stres związany z
rozwodem, ograniczony kontakt z rodzicami i skromniejszy budżet rozbitych rodzin. I chociaż
badania objęły jedynie flamandzką część Belgii, czyli bardziej zamożną, to jednak to też wiele
daje do namysłu. †  

Źródło: www.deon.pl 

         Chiny: wzrasta liczba wierzących 
    Wang Zuoan, dyrektor chińskiego Urzędu ds. Wyznań twierdzi, że przyczyną wzrostu liczby
ludzi wierzących w Chinach jest poszukiwanie spokoju w tym coraz bardziej skomplikowanym
świecie.
    Chińska Republika Ludowa ma oficjalny status państwa ateistycznego, gdzie rząd dąży do
całkowitego odrzucenia religii i laicyzacji społeczeństwa. Ale mimo takich zamiarów w ciągu
ostatnich trzech dekad liczba wierzących w państwie chińskim znacznie wzrosła.
    Wyżej wymieniony polityk Wang Zuoan uważa, że religia może być przyczyną konfliktów i
antogonizmów, a więc zachęca także do tego, aby promować wiedzę i zwalczać religijne
przesądy. Organizacje stojące na straży praw człowieka krytykują władze tego kraju za brak
wolności religijnej.
    Warto przypomnieć, że według podawanych informacji w Chinach jest ok. 35 mln chrześcijan,
z czego 12 mln to katolicy.  
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      Katolickie radio w Meksyku
    Generalny sekretarz episkopatu Meksyku bp Eugenio Lira Rugarcia ogłosił, że Kościół
Katolicki w tym kraju będzie miał własne radio. Co prawda radio będzie nadawać wyłącznie w
Internecie, jest to wielki krok do przodu. Gdyż także obecnie istnieje aktualny zakaz
przewidujący, że instytucje religijne nie mają prawa mieć radia czy telewizji. W przyszłości
przewiduje się także utworzenie katolickiej telewizji, także w Internecie.  
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